芜湖新兴铸管有限责任公司

研发中心绿化养护招标公告
芜湖新兴铸管有限责任公司研发中心现有10000平方米绿化带需要专业人员养护（除草、浇水、除虫、修剪、施肥）一年，后勤部决定引进竞争机制，现向芜湖市范围内招聘具有绿化养护资格与能力的园林公司进行招标。特公告如下：

一、招标项目概况

1、报名资格：具有绿化养护二级及以上资格的园林公司；报名时需携带法人授权委托书、本人身份证、营业执照副本、企业资质证书等资料（上述资料均需原件、复印件各一份）。

　2、报名时间： 2016年10月12日---10月26日

3、报名、投标及开标地点：

报名、投标地点：公司综合楼3楼办公室
开标地点：单身楼2#楼118会议室
4、开标时间：2016年10月27日下午2:00
5、联系人：胡启兵  电话：18895302932   5627774

二、投标保证金交纳方法

投标单位需向我公司缴纳2000元投标保证金，办理时间：上午9:00—下午4:30     办理地点：后勤部，办理事项：投标单位先到后勤部领取缴纳报告，然后到我公司计财部办理缴纳手续。投标中标者，其所缴纳的2000元合同保证金将自动转为合同履约金；未中标者，其所缴纳的2000元投标保证金将在7个工作日内退还；中标后弃标者，其所缴纳的2000元投标保证金将全部没收不予退还。

三、投标文件要求

1、提供投标单位营业执照、法人授权委托书、投标人身份证复印件、营业执照副本、企业资质证书等资料（上述资料均需原件、复印件各一份）。

2、投标文件一式五份，正本一份，副本四份，密封提交。

四、开标和评标

开标由招标人主持，邀请所有投标人参加；评标时由评标委员会负责对投标文件进行审查，评标人根据公平、公正、科学、择优、效益的基本原则，按照最低价中标。

芜湖新兴铸管有限责任公司

                            二○一六年十月十一日